
令和６（２０２４）年５月 20 日 

赤阪小学校「子ども見守り隊」 

ボランティアの皆様 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校  長  蔦  亜 紀 朗 

 

 

令和６年度 赤阪小学校「子ども見守り隊」代表者会議のご案内 

 

 

万緑の候、本校「子ども見守り隊」地域ボランティアの皆様方におかれましては、お変

わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます。 

平素より子どもたちの健全育成にご理解、ご協力を賜り、また、「子ども見守り隊」活動

にもご協力を賜りありがとうございます。 

さて、標記につきまして、下記の通り開催いたしたく存じます。つきましては何かとご

多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。ご面倒をおか

けいたしますが、ご出欠については別紙「出欠票」を本校までご提出いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和６（２０２４）年６月９日（日）午前９時３０分より 

                        （１時間以内で予定しております） 

 

２．場 所  赤阪小学校体育館  

 

３．案 件  

①   校区の犯罪状況等・危険箇所について 

② 子どもの安全に係る情報交換 

③ その他（赤阪小携帯メール・アプリ登録のお願い） 

 

  ４．その他   

   ・お車は、正門内・北門内に駐車していただけます。西門は閉鎖しております。 

   ・別紙出欠票は、６月３日（月）までに学校へお届けくださるか郵送をお願いいた

します。ご欠席の場合は、お電話でのご連絡でもお受けいたします。 

 



令和６年度 赤阪小学校「子ども見守り隊」代表者会議 

出欠票 
 

「赤阪小学校 『子ども見守り隊』代表者会議」 

＜令和６（２０２４）年６月９日（日）午前９時３０分～＞ 

について 

 

お名前〔                 〕 

 

※いずれかに【○】をお願いいたします。 

 

【  】出席します 

＊ご連絡先お電話番号 

〔                 〕 

開催中止の場合など学校側からお知らせが必要な場合に 

のみ、活用させていただきます。 

 

【  】欠席します 

 

 

 

6 月３日（月）までに、返信用封筒にて本校へお送りくださりますようお願いいたしま

す。直接お届け下さるなど「返信用切手」がご入用でなかった場合、封筒に入れてお返

しいただければ、別の機会に使用させていただきます。 

 


